
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Яворів

Про створення комісії 
для надання методичної допомоги 
органам місцевого самоврядування 
у  здійсненні ними делегованих повноважень 
органів виконавчої влади

Відповідно до статті 41 Закону України "Про місцеві державні адміністрації» 
та у зв’язку із кадровими змінами у районній державній адміністрації

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: *

1. Створити та затвердити посадовий склад комісії для надання 
методичної допомоги органам місцевого самоврядування у здійсненні ними 
делегованих повноважень органів виконавчої влади згідно з додатком.

2. Вважати такими, що втратили чинність розпорядження районної 
державної адміністрації від 06.02.2018 року № 95/02-06 «Про Порядок контролю 
за здійсненням органами місцевого самоврядування делегованих повноважень 
органів виконавчої влади» та від 01.02.2019 року № 74/02-06 «Про внесення змін 
до розпорядження райдержадміністрації від 06.02.2019 року № 95/02-06».

3. Відділ документообігу, організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації (Н.Ханас) забезпечити внесення записів до розпоряджень, 
зазначених у пункті 2 цього розпорядження, відповідно до вимог чинного 
законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керівника 
апарату райдержадміністрації З.Мірило.

Голова А. ШУМСЬКИЙ



Додаток
до розпорядження районної
державної адміністрації
від */£Р/, № 3  £ /&<£ ''РЛ

ПОСАДОВИЙ СКЛАД 
комісії для надання методичної допомоги органам місцевого 
самоврядування у здійсненні ними делегованих повноважень 

органів виконавчої влади

Голова комісії - начальник відділу документообігу,
організаційної роботи та контролю апарату 
райдержадміністрації 

Секретар комісії - начальник відділу ведення Державного реєстру
виборців апарату райдержадміністрації

Члени робочої групи:

- завідувач сектору з питань правової, 
мобілізаційної, режомно-секретної роботи та 
запобігання корупції райдержадміністрації;

- начальник відділу освіти райдержадміністрації;
- начальник відділу культури, туризму, молоді та 

спорту райдержадміністрації;
- завідувач сектору персоналу апарату 

райдержадміністрації;
- начальник фінансового управління 

райдержадміністрації;
- завідувач сектору житлово-комунального 

господарства та енергетики 
райдержадміністрації;

- головний спеціаліст з мобілізаційної та 
режимно-секретної роботи сектору з питань 
правової, мобілізаційної, режомно-секретної 
роботи та запобігання корупції районної 
державної адміністрації;

- начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації;

- начальник управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації;

- завідувач сектору інформаційної діяльності та 
цифрового розвитку апарату 
райдержадміністрації;



- завідувач сектору з інфраструктурних проектів 
та захисту довкілля райдержадміністрації;

-начальник архівного відділу;
-начальник відділу надання адміністративних 

послуг райдержадміністрації;
- начальник відділу містобудування та 
архітектури, з питань оборонної роботи та 
цивільного захисту райдержадміністрації;

- директори комунальних некомерційних 
підприємств Яворівської районної ради 
Львівської області за територією обслуговування 
(за згодою);

-начальник відділу Держгеокадастру 
-у Яворівському районі (за згодою).

Керівник апарату 3. Мірило


